23
Zehnder Jet-x
220220
GALLERY
Zehnder Jet-x
221
Listino 01/2023 - Prezzi in Euro Iva esclusa
GALLERY

44
*** a partire da 5 elementi
54
54
94
114
44
44
54
N1
N
VXD
VERSIONE SEMPLICE
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VX035-1000-1270-9016 45 366 5 1000 326 418 222 2,2 10,2 1,24 310,15 387,69
VX035-1200-1270-9016 45 366 5 1200 326 502 266 2,7 12,2 1,24 336,69 420,87
VX056-1200-1270-9016 45 588 8 1200 548 784 414 4,3 19,2 1,25 485,59 606,99
VX056-1400-1270-9016 45 588 8 1400 548 914 483 5,0 22,4 1,25 526,85 658,56
VX063-1000-1270-9016 45 662 9 1000 622 734 388 4,0 18,0 1,25 490,48 613,10
VX070-1000-1270-9016 45 736 10 1000 696 818 432 4,5 19,9 1,25 535,22 669,03
VERSIONE SEMPLICE ALETTATA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VLX56/56-800-1270-9016 60 588 8 800 548 863 442 2,9 22,5 1,31 536,65 670,82
VLX56/56-900-1270-9016 60 588 8 900 548 971 497 3,2 25,3 1,31 569,11 711,39
VLX56/56-1000-1270-9016 60 588 8 1000 548 1079 553 3,6 28,1 1,31 601,57 751,96
VLX63/56-800-1270-9016 60 662 9 800 622 913 467 3,2 24,1 1,31 577,63 722,04
VLX63/56-900-1270-9016 60 662 9 900 622 1027 526 3,6 27,1 1,31 611,97 764,96
VLX63/56-1000-1270-9016 60 662 9 1000 622 1141 584 4,0 30,1 1,31 646,30 807,88
VERSIONE DOPPIA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VXD56-1000-1270-9016 53 588 8 1000 548 1098 574 6,3 30,3 1,27 980,99 1.226,24
VXD56-1200-1270-9016 53 588 8 1200 548 1318 689 7,5 36,4 1,27 1.085,44 1.356,80
VXD63-900-1270-9016 53 662 9 900 622 1101 572 6,3 30,7 1,28 1.027,59 1.284,48
VXD63-1000-1270-9016 53 662 9 1000 622 1223 636 7,1 34,1 1,28 1.086,30 1.357,88
VXD63-1200-1270-9016 53 662 9 1200 622 1468 763 8,5 40,9 1,28 1.203,73 1.504,66
VXD70-1200-1270-9016 53 736 10 1200 696 1619 842 9,4 45,4 1,28 1.322,28 1.652,86
Zehnder Jet-x
Classe di sconto: F3
Prezzi e dati tecnici gamma  EASY ORIZZONTALE
PREZZI E DATI TECNICI

4
44
*** a partire da 5 elementi
54
54
94
114
44
44
54
N1
N
VERSIONE DOPPIA ALETTATA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VXA56/56-800-1270-9016 53 588 8 800 548 987 495 5,0 31,9 1,35 1.051,10 1.313,88
VXA56/56-1000-1270-9016 53 588 8 1000 548 1234 619 6,3 39,9 1,35 1.174,30 1.467,88
VXA56/56-1200-1270-9016 53 588 8 1200 548 1481 743 7,5 47,9 1,35 1.297,50 1.621,88
VXA63/56-800-1270-9016 53 662 9 800 622 1052 528 5,6 35,0 1,35 1.140,53 1.425,66
VXA63/56-1000-1270-9016 53 662 9 1000 622 1315 660 7,1 43,7 1,35 1.275,27 1.594.09
VXA63/56-1200-1270-9016 53 662 9 1200 622 1578 792 8,5 52,4 1,35 1.410,01 1.762,51
VERSIONE DOPPIA CON DOPPIA ALETTATURA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VLX42/42-VX42-1200-1270-9016 92 440 6 1200 400 1816 911 6,4 44,8 1,35 1.143,42 1.429,27
VLX49/49-VX49-900-1270-9016 92 514 7 900 474 1526 762 5,6 39,2 1,36 1.092,34 1.365,43
VLX49/49-VX49-1100-1270-9016 92 514 7 1100 474 1865 931 6,9 48,0 1,36 1.207,18 1.508,97
VLX63/56-VX63-900-1270-9016 92 662 9 900 622 1771 880 7,2 48,3 1,37 1.276,72 1.595,89
VLX63/56-VX63-1000-1270-9016 92 662 9 1000 622 1968 977 8,1 53,7 1,37 1.345,96 1.682,45
VLX63/56-VX63-1100-1270-9016 92 662 9 1100 622 2165 1075 8,9 59,1 1,37 1.415,21 1.769,01
VERSIONE DOPPIA CON TRIPLA ALETTATURA
Modello P H E L N ΔT50 ΔT30 V M Es  Bianco Colour *
mm mm nr mm mm Watt Watt dm3 kg n € €
VLX35/35-2-1300-1270-9016 128 366 5 1300 326 2050 1045 5,8 48,1 1,32 1.162,61 1.453,26
VLX35/35-2-1500-1270-9016 128 366 5 1500 326 2366 1205 6,7 55,5 1,32 1.258,69 1.573,36
VLX49/49-2-800-1270-9016 128 514 7 800 474 1607 806 5,0 41,4 1,35 1.136,80 1.421,00
VLX49/49-2-1000-1270-9016 128 514 7 1000 474 2009 1008 6,3 51,8 1,35 1.265,19 1.581,49
VLX63/56-2-800-1270-9016 128 662 9 800 622 1858 923 6,4 50,6 1,37 1.331,55 1.664,44
VLX63/56-2-1000-1270-9016 128 662 9 1000 622 2323 1154 8,1 63,2 1,37 1.485,91 1.857,39
1270 7610
Prezzi e dati tecnici gamma EASY ORIZZONTALE
Zehnder Jet-x
Classe di sconto: F3

85
min.100
56
102
min.100
102
L
H
292
VERSIONE SEMPLICE  ELETTRICA
Modello/GF P H E L Potenza M Bianco Colour *
mm mm nr mm Watt el. kg € €
VXDE-042-080/GF-9016 56 442 6 817 750 22,0  1.040,92    1.301,15
VXDE-042-110/GF-9016 56 442 6 1117 1000 28,0  1.189,95    1.487,44
VXDE-042-150/GF-9016 56 442 6 1517 1500 38,0  1.445,60    1.807,00
VXDE-056-080/GF-9016 56 590 8 817 1000 29,0  1.156,71    1.445,89
VXDE-056-110/GF-9016 56 590 8 1117 1250 39,0  1.195,69    1.494,61
VXDE-056-130/GF-9016 56 590 8 1317 1500 45,0  1.302,29    1.627,86
VXDE-056-150/GF-9016 56 590 8 1517 2000 50,0  1.532,73    1.915,91
 4 9 6
 72
1
 74